СОВЕТ
УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.09.2015 г.   № 25

Об отставке по собственному желанию Главы Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Рассмотрев заявление Главы Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области об отставке по собственному желанию от 18.09.2015 г., руководствуясь п.2 ч.6 ст.36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения, Совет Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

		1. Досрочно прекратить полномочия Главы Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Голиченко Надежды Анатольевны в виду отставки по собственному желанию 22 сентября 2015 г.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	3. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник».

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения
Заместитель Главы сельского поселения                                            И.М.Лучак